
UBND HUYỆN VĨNH THẠNH 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

VIÊN CHỨC  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  14 /QĐ-HĐTD Vĩnh Thạnh, ngày 19 tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Nội quy thi tuyển kỳ tuyển dụng viên chức  

huyện Vĩnh Thạnh năm 2023 
 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND 

tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 26/9/2023 của UBND huyện về 

tuyển dụng viên chức huyện Vĩnh Thạnh năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 3013/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Vĩnh 

Thạnh năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện 

tham dự kỳ thi tuyển viên chức huyện Vĩnh Thạnh năm 2023. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy thi tuyển kỳ tuyển 

dụng viên chức huyện Vĩnh Thạnh năm 2023. 



2 

 

 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, 

các tổ chức giúp việc của Hội đồng tuyển dụng, các cá nhân có liên quan và các 

thí sinh dự thi kỳ tuyển dụng viên chức huyện Vĩnh Thạnh năm 2023 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Thành viên HĐTD; 

- Trang TTĐT của UBND huyện (niêm yết); 

- Các thí sinh dự tuyển; 

- Lưu: VT, NV, HĐTD. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Huỳnh Đức Bảo 
  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:18:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




